
Na temelju članka 53. Statuta Dječjeg vrtića »Carić«, Novalja (KLASA:012-03/19-

01/01,URBROJ:2125/41-02-19-04, KLASA:601-02/23-05/18, URBROJ: 2125-41-02-23-3) 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja, na sjednici održanoj 18. travnja 2024. godine  

donijelo je  

 

ODLUKU  

o II. dopuni Poslovnika o radu Upravnog vijeća 

 

 

Članak 1. 

 U Poslovniku o radu Upravnog vijeća (KLASA: 601-05/14-01/04, URBROJ: 2125/41-

02-14-05, KLASA:601-05/20-01/05, URBROJ:2125/41-02-20-03; u daljnjem tekstu: 

Poslovnik)  članak 7. dodaje se stavak 2. koji glasi: 

 

 „ Sjednica Upravnog vijeća može se održati putem konferencijskog poziva ili 
elektroničke pošte (elektronska sjednica).“ 

   

Članak 2. 

U preostalom dijelu Poslovnik ostaje neizmijenjen. 

Članak 3. 

  

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana objave na oglasnoj ploči dječjeg 
vrtića.    

 

KLASA: 601-02/24-05/19 

URBROJ:2125-41-02-24-01  

Novalja, 18. travnja 2024.g.  

                                                                                                

 

  

 

Predsjednik Upravnog vijeća 

                                                                                               Dinko Škunca, mag.oec. 
  

 

 

                                                               

 

  

 


